
ロワジールホテル那覇イースト 早朝、夜間利用のご案内 

  

いつもロワジールホテル那覇をお引き立て賜りありがとうございます。  

「ロワジールホテル那覇 イースト」にご宿泊のお客様は夜間のチェックインが「ロワジールホテル那覇」となり

ますのでご案内申し上げます。  

またご滞在中のお客様に於かれましても、下記時間帯はロワジールホテル那覇のフロントへご用をお申し

つけください。 

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。  

  

記 

時間帯：22：00～6：30 

チェックイン場所：ロワジールホテル那覇 フロント 

  

 

 

※上記時間はロワジールホテル那覇イーストの玄関は施錠されます。  

※チェックイン済みのお客様は、カードキーにて自動ドアの解錠をお願いいたします。  

※チェックイン前のお客様は、インターフォンにて本館スタッフとの会話及びリモートでの開錠が可能です。  

※上記時間帯のチェックアウトはロワジールホテル那覇で対応いたします。  

以上  

  

何卒宜しくお願い申し上げます。  

  

ロワジールホテル那覇  

ロワジールホテル那覇イースト  

 


